

DORTE OG HANS ANDERSEN ApS

Midtager 26A
2605 Brøndby

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Hans Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DORTE OG HANS ANDERSEN ApS
Midtager 26A
2605 Brøndby

CVR-nr: 29817111
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at investere i aktier og anpartar i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er påvirket af Covid-19, og anses i den betragtning for tilfredsstillende. Der forventes en positiv udvikling i aktiviteten for det nye år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Eksterne omkostninger			0
Bruttoresultat			0
Resultat af ordinær primær drift			0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-92.107	202.752
Andre finansielle indtægter			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-92.107	202.752
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		-92.107	202.752
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	110.600
Overført resultat		-92.107	92.152
I alt		-92.107	202.752

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		107.893	402.752
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	107.893	402.752
Anlægsaktiver i alt		107.893	402.752
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		86.792	105.240
Omsætningsaktiver i alt		86.792	105.240
AKTIVER I ALT		194.685	507.992

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		69.685	272.392
Forslag til udbytte		0	110.600
Egenkapital i alt		194.685	507.992
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Gældsforpligtelser i alt		0	0
PASSIVER I ALT		194.685	507.992

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandel i dattervirksomhed		
Kostpris primo	1.318.816	1.318.816
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.318.816	1.318.816
Op-/nedskrivninger primo	-916.964	-1.066.014
Årets op-/nedskrivninger	-92.107	202.752
Udloddet udbytte	-202.752	-52.802
Op-/nedskrivninger ultimo	-1.210.923	-916.064
Regnskabsmæssig værdi ultimo	107.893	402.752

Hovedtallene for selskabet pr. 31. december 2020:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Metalsmeden ApS, Brøndby	100%	107.893	-92.107

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret